ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Общество с ограниченной ответственностью
«Клуб любителей фигурного катания «СЕРЕБРЯНАЯ МЕЧТА»

ДОГОВОР

на оказание физкультурно-оздоровительных услуг

(на участие в любительских соревнованиях)

г. Москва                                                                                                                                   «___» _______________ 200__ г.
Ф.И.О. УЧАСТНИКА: ________________________________________________________, Дата рождения: __________________,

ЗАКАЗЧИК – лицо, заключившее настоящий договор на абонементное обслуживание в пользу УЧАСТНИКА (родитель).

УЧАСТНИК – лицо, которому оказываются указанные в настоящем ДОГОВОРЕ физкультурно-оздоровительные услуги.
ООО «КЛФК «Серебряная мечта», в лице Генерального директора Вертебной Г.Н., действующей на основании Устава, с одной стороны, именуемой в дальнейшем ОРГНИЗАТОР, и:

Ф.И.О.: _______________________________________________________________________________________________,

Адрес:________________________________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «УЧАСТНИК», с другой стороны, заключили настоящий договор и нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 ОРГАНИЗАТОР обязуется обеспечить УЧАСТНИКУ участие в следующем физкультурно-оздоровительном мероприятии:

 Любительские не квалификационные взрослые соревнования по фигурному катанию на коньках «Мечтайте с нами»

 23 декабря 2007 года (далее по тексту – Соревнования).

1.2 Участник обязуется уплатить организатору взнос за участие в Соревнованиях в размере_______________ рублей (_______________________________  рублей).

2. ПРАВИЛА УЧАСТИЯ В СОРЕВНОВАНИЯХ. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

2.1 Организатор устанавливает правила проведения Соревнований согласно Положению о соревнованиях:

2.1.1 Для участия в Соревнованиях Участник подает Организатору заявку на участие, форма которой утверждена Организатором, а также расписку об ответственности в срок  до  3 декабря 2007 г..
2.1.2 Обязательным условием участия в соревнованиях является оплата Участником стартового взноса, указанного в  п. 1.2 настоящего договора.
2.1.3 В случае отказа Участника от участия в соревнованиях после подачи заявки и оплаты участия после 15 декабря 2007 г. без уважительных причин, взнос возврату не подлежит. В случае отмены соревнований взнос возвращается за вычетом фактически понесённых затрат.
2.2 Участник обязуется:

2.2.1 Соблюдать правила участия в соревнованиях, указанные в настоящем договоре, а также иные правила проведения соревнований, утверждаемые Организатором.

2.2.2 Оплатить взнос за участие в Соревнованиях не позднее  3 декабря 2007 г  путем внесения денежных средств на расчетный счет Организатора.

2.3. Участник имеет право:

2.3.1. В случае пропуска соревнований по уважительным причинам на возврат взноса за участие при предъявлении соответствующих документов (болезнь либо командировка) и письменного оповещения Организатора Соревнований.

2.3.2 Требовать от Организатора информацию, касающуюся правил, условий и процедуры участия в соревнованиях, а также разъяснения по ней.

2.4 Организатор обязуется:

2.4.1 Обеспечить участие Участника в Соревнованиях в соответствии с утвержденным порядком и правилами проведения.

2.4.2. Ознакомить Участника со всей информацией, касающейся порядка и процедуры проведения соревнований, а также изменений вносимых в правила соревнований.

2.5 Организатор имеет право:

2.5.1 В одностороннем порядке вносить изменения в правила и процедуру проведения соревнований,  в т.ч.  корректировать расписание и отменять соревнования.

4. РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ СТОРОН

	ОРГАНИЗАТОР:

ООО «КЛФК «СЕРЕБРЯНАЯ МЕЧТА»

Адрес: Россия, 125040, г. Москва, ул. Скаковая, д. 13 корп. 2 кв 195
ИНН 7714666455 КПП 771401001

Расчетный счет 40702810400060002089

В ОАО АКБ «АВАНГАРД» г. Москва

Кор./счет 30101810000000000201

БИК 044525201
Генеральный директор_____________________

/Вертебная Г.Н./
	УЧАСТНИК:

Ф.И.О.:___________________________________________

_________________________________________________

Адрес регистрации (места жительства):

_________________________________________________

Паспорт     № _______________________

Дата выдачи «____» ________________ __________ года

Кем выдан:_______________________________________

Код подразделения: ________ – _________

Контактный телефон: ______________________________

E-mail: ___________________________________________
____________________/___________________________/